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Z myślą o serii prestiżowych wyścigów w Europie, firma Pirelli opracowała nowe opony.
Ogumienie łączy w sobie osiągi, niezawodność i adaptację do różnorodnych warunków toru,
spełniając tym samym specyficzne wymagania formatu wyścigowego.

DTM rozpoczyna sezon 2026, a kibice będą mogli cieszyć się ośmioma emocjonującymi weekendami
w Niemczech, Austrii i Holandii. Inauguracja sezonu odbędzie się 24 kwietnia na torze Red Bull Ring
w Spielbergu.  Pirelli  zaprezentuje  tam swoje  nowe opony,  opracowane  specjalnie  dla  tej  serii
wyścigowej. Produkt łączy w sobie osiągi, niezawodność i adaptację do różnorodnych warunków toru
i eksploatacji, spełniając tym samym specyficzne wymagania formatu wyścigowego. Opony są nowe
zarówno pod względem konstrukcji, jak i produkcji. Nowa, specjalnie opracowana grafika i ściany
boczne  podkreślają  wyjątkowy  wygląd  ogumienia,  które  powstało  w  Centrum Technologicznym
Pirelli w Breubergu (Hesja). 

Każda taka opona jest również wyposażona w technologię RFID, która umożliwia precyzyjne jej
śledzenie zgodnie z przepisami DTM 2026, co wspiera zarządzanie nimi na czas rywalizacji.
-  DTM stawia oponom szczególnie wysokie wymagania ze względu na intensywność rywalizacji,
formaty sprintów i różnorodność torów. Z dumą prezentujemy ekskluzywną oponę dla tej znanej na
całym świecie serii wyścigowej, która jest precyzyjnie dopasowana do jej warunków. Oferuje ona
stałe  osiągi,  wysoką wszechstronność i  stabilną  podstawę dla  uczciwej  rywalizacji  -  powiedział
Matteo Braga, kierownik działu motorsport w Pirelli.
- DTM to seria wyścigów samochodów klasy GT i turystycznych, która stawia szczególne wymagania
oponom. Nowa, ekskluzywna opona Pirelli umożliwia zaciętą rywalizację na najwyższym poziomie i



stanowi  decydujący krok w dalszym rozwoju serii  -  dodał  Thomas Voss,  Dyrektor  ds.  Sportów
Motorowych w ADAC.

Co ciekawe, opona DTM nosi logo FSC™, co oznacza, że cały kauczuk naturalny używany w oponach
pochodzi  z  plantacji  zarządzanych  w  sposób  sprzyjający  ochronie  bioróżnorodności,  a  także
przynoszący korzyści ludziom mieszkającym i pracującym na tych obszarach. Ten rygorystyczny
proces certyfikacji gwarantuje realizacje najwyższych standardów w całym łańcuchu dostaw - od
plantacji do produkcji opon.
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